Lisatietoja Itameritoimenpiteista vuodelle 2024, pdivitetty 3.3.2025

Toimenpide:

Luolalanjérven talviajan ja kesaajan
seurantatutkimukset kosteikon
rakentamisen jalkeen

Vaarjoen yleissuunnitelman laatiminen,
lisakulut

Vuoden 2023 toimenpide jatkui: Vaarjoen
yleissuunnitelman laatiminen

Kunta-Helmi 2: pienvedet

Avustukset yhdistyksille

Livonsaaren kylayhdistyksen ja Turun
AMK:n Ruovikonleikkuut Naantalin
Livonsaaressa -hanke

Saaristomeritoimien yleissuunnitelman
laatiminen

Naantalin merenlahdet -hanke 2023-2024

Jarviruo'on niitot

Snipan-hylyn jatehuoltokulut

Kaupungin vuokrapelloille kalkkia

Yhteensd

Kustannus, euroa, alv 0:

1755

4367

8275

2000

13864

5000

23825

8876,38

67963,1

Lisdtietoja:

Sis. Maaperatutkimukset Vaarjoella. Tahan ei saatu ELYn avustusta (avustus enint. 35,5 t euron kuluille).

Vuoden 2024 nettokulut kaupungille huomioiden avustus. ELYn p s: avustusta enint. 35 % kokonaiskustannuksista, jotka saa olla
max. 35,5 t eli yht. 12425 euroa. Konsulttityésta maksettu ennakkoon vuoden 2023 puolella 14800 euroa, alv 0.

omana tyéna (Nikulanvuoren suot ja Soiniementien noro inventoitu kesélla 2024 Varsinais-Suomen Helmikunnat 2-hankkeessa)

YMPRA 05/2024. Toteutui vain Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistyksen hakema 2000 euroa.

Kaupungin maksuosuus hankkeeseen 4000 euroa. Lasku kaupungille vuoden 2024 osalta toimitettu helmikuussa 2025.

Kaupungin nettokulut. Palkkakulut yht. 27728,42 euroa. ELYItd avustusta 50 %.

Hanke kdynnistetty LSVSY ry:n kanssa 09/2023. Kesto 2023-2025, josta Nlin kgin kulut v. '23 10 000 euroa, ei muita kuluja.
Kunnostussuunnitelmat valmistuvat kevaalla 2025 LSVSYn toimesta.

Kailo-Hiippa-Jakoluoto

Snipanin hylyn pohjalla ilmeni lietettd, joka on vaarallista jatettd. Vuoden 2023 purkutarjoukseen ei sisaltynyt vaaralliset jatteet ja
niiden jatehuoltokulut.

Kalkkia kaupungin omistamille vuokrapelloille Vaarjoen varteen. (Lisatieto: Maankaytto on toteuttanut liséksi pellonparannustoimia
Vaarjoella.)




